[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 июня 20203 г.
	г.Арсеньев
	№
	370-па

Об утверждении расчета средней розничной цены
на твердое топливо (дрова) в Арсеньевском городском округе
на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления и расходования субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на обеспечение граждан твердым топливом, утвержденным постановлением Администрации Приморского края                        от 30 декабря 2019 года № 945-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый расчет средней розничной цены на твердое топливо (дрова) в Арсеньевском городском округе на 2024 год.
2. Утвердить среднюю розничную цену на твердое топливо (дрова) в Арсеньевском городском округе на 2024 год в размере 7 353 (семь тысяч триста пятьдесят три) рубля 17 копеек за 1 куб. метр.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует с 01 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Богомолова Е.В.
Глава городского округа                                                                                       В.С. Пивень
                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановлением администрации

                                                                                       Арсеньевского городского округа

                                                                        от 27 июня 2023 г. № 370-па
РАСЧЕТ
средней розничной цены на твердое топливо (дрова)
в Арсеньевском городском округе на 2024 год
	Вид твердого топлива
	Единица измерения
	Цена, предложенная поставщиками
	Средняя розничная цена (№1+ №2 + №3): 3

	Коммерческое предложение
№ 1
	Коммерческое предложение
№ 2
	Коммерческое предложение № 3

	Дрова разделанные всех пород
	руб. за
 1 куб. метр
	7 706,52
	7 150,0
	7 203,0
	7 353,17*

* - средняя розничная цена на твердое топливо (дрова) с учетом доставки до места  хранения определена методом сопоставления рыночных цен.

Расходы на доставку твердого топлива (дров) потребителям в среднюю розничную цену не включены.
__________________